
Protokół Nr III/2018
z III sesji Rady Gminy Gościeradów 
odbytej w dniu 10 grudnia 2018 roku

Ad. 1
Otwarcie

III  sesja  Rady Gminy Gościeradów odbyła  się  w sali  konferencyjnej  Gminnego  Ośrodka
Kultury w Gościeradowie. Obrady o godzinie 900 otworzył Przewodniczący Rady Gminy Pan
Krzysztof Galant. Powitał przybyłych Radnych, Wójta Gminy, Sekretarza Gminy, Skarbnika
Gminy, sołtysów, zaproszonych gości oraz pracownika Urzędu Gminy (według załączonych
list obecności). Na sesji na 15 Radnych obecnych było 14 Radnych - według załączonej listy. 
Nieobecny Radny Janusz Wąsik.
Przewodniczący Rady stwierdził, że jest niezbędne quorum do podejmowania prawomocnych
uchwał.

Ad. 2
Zatwierdzenie porządku obrad sesji.
Przewodniczący Rady zapytał czy są propozycje zmian porządku obrad, który przedstawiał
się następująco:

1. Otwarcie.
2. Zatwierdzenie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z I sesji.
4. Podjęcie uchwał w sprawie:

a) obniżenia  średniej  ceny  skupu  żyta  przyjmowanej  do  obliczenia  podatku
rolnego na 2019 rok,

b) określenia  wysokości  stawek podatku od nieruchomości  obowiązujących  na
terenie Gminy Gościeradów na rok 2019,

c) określenia  wysokości  stawek  podatku  od  środków  transportowych
obowiązujących na terenie gminy Gościeradów na rok 2019,

d) zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  określenia  wzorów  deklaracji  i  informacji
podatkowych w zakresie podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego,

e) Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Gościeradów,
f) określenia  szczegółowego  sposobu  i  zakresu  świadczenia  usług  w  zakresie

odbierania  odpadów  komunalnych  od  właścicieli  nieruchomości  i
zagospodarowania tych odpadów,

g) przyjęcia  „Programu  współpracy  Gminy  Gościeradów  z  organizacjami
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku
publicznego na 2019 rok”,

h) ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Gościeradów.
5. Informacja  w sprawie  średniej  ceny sprzedaży drewna,  obliczonej  według średniej

ceny drewna uzyskanej przez nadleśnictwa za pierwsze trzy kwartały 2018 roku.
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6. Informacja o działalności wójta Gminy w okresie od ostatniej sesji.
7. Interpelacje radnych. Zapytania i wolne wnioski.
8. Zakończenie obrad.

Wójt  Mariusz  Szczepanik  zgłosił  wniosek  o  zmianę  porządku  obrad   w  pkt.  3  Podjęcie
uchwały w sprawie ppkt. i)  wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty.

Przewodniczący Rady Krzysztof Galant zgłosił wniosek o zmianę porządku obrad po punkcie
3. dodać punk 4. Przyjęcie protokołu z II sesji oraz zmienić kolejność pozostałych punktów. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek Wójta o zmianę porządku obrad w
punkcie  3.  ppkt.  i)  wyboru  metody  ustalenia  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami
komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty.
w głosowaniu brało udział 14 radnych, z czego: 
- „za” przyjęciem wniosku głosowało – 14 radnych
- „przeciw” – 0.
- „wstrzymało się” – 0,

Wniosek został przyjęty jednogłośnie.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek o zmianę porządku obrad po punkcie
3. dodać punk 4. Przyjęcie protokołu z II sesji.
oraz zmienić kolejność pozostałych punktów. 
w głosowaniu brało udział 14 radnych, z czego: 
- „za” przyjęciem wniosku głosowało – 14 radnych
- „przeciw” – 0.
- „wstrzymało się” – 0,
Głosowanie imienne – załącznik. 
Wniosek został przyjęty jednogłośnie.

Nowy porządek obrad odczytany przez Przewodniczącego Rady, przedstawiał się 
następująco:

1. Otwarcie.
2. Zatwierdzenie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z I sesji.
4. Przyjęcie protokołu z II sesji.
5. Podjęcie uchwał w sprawie:

a) obniżenia  średniej  ceny  skupu  żyta  przyjmowanej  do  obliczenia  podatku
rolnego na 2019 rok,

b) określenia  wysokości  stawek podatku od nieruchomości  obowiązujących  na
terenie Gminy Gościeradów na rok 2019,

c) określenia  wysokości  stawek  podatku  od  środków  transportowych
obowiązujących na terenie gminy Gościeradów na rok 2019,
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d) zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  określenia  wzorów  deklaracji  i  informacji
podatkowych w zakresie podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego,

e) Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Gościeradów,
f) określenia  szczegółowego  sposobu  i  zakresu  świadczenia  usług  w  zakresie

odbierania  odpadów  komunalnych  od  właścicieli  nieruchomości  i
zagospodarowania tych odpadów,

g) przyjęcia  „Programu  współpracy  Gminy  Gościeradów  z  organizacjami
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku
publicznego na 2019 rok”,

h) ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Gościeradów,
i) wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

oraz ustalenia wysokości tej opłaty.
6. Informacja  w sprawie  średniej  ceny sprzedaży drewna,  obliczonej  według średniej

ceny drewna uzyskanej przez nadleśnictwa za pierwsze trzy kwartały 2018 roku.
7. Informacja o działalności wójta Gminy w okresie od ostatniej sesji.
8. Interpelacje radnych. Zapytania i wolne wnioski.
9. Zakończenie obrad.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie porządku obrad, w głosowaniu brało
udział 14 radnych, z czego: 
za przyjęciem porządku obrad głosowało – 14 radnych,
wstrzymało się – 0,  
przeciw –0.
Głosowanie imienne – załącznik.
Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 3.
Przyjęcie protokołu z I sesji. 
Przewodniczący Rady Galant Krzysztof zapytał  czy ktoś ma uwagi do protokołu z I sesji
Rady Gminy, który był dostępny w Biurze Obsługi Rady Gminy.
Nikt nie zgłosił uwag. 
Przewodniczący  poddał  pod  głosowanie  przyjęcie  protokołu  z  I  sesji  Rady  Gminy
Gościeradów.
W głosowaniu brało udział 14 radnych, z czego:

Przyjęcie  protokołu z I sesji” została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 14,
jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

 Głosowanie imienne załącznik Nr 5.

Protokół z I sesji Rady Gminy Gościeradów zostały przyjęte jednogłośnie.

Ad.4
Przyjęcie protokołu z II sesji. 
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Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z II sesji Rady Gminy 

Przyjęcie protokołu z II sesji” została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 13, 
jestem przeciw 0, wstrzymuję się 1. 
Protokół została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Głosowanie imienne - załącznik Nr 6.

Ad. 5
Podjęcie uchwał w sprawie:

a) obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej do obliczenia podatku rolnego
na 2019 rok,

Wójt Gminy Mariusz Szczepanik przedstawił w/w projekt uchwały, obniża się średnią cenę
skupu żyta z kwoty 54,36  zł za 1 dt  - do kwoty 34,00 zł za 1 dt, mającą zastosowanie przy
obliczaniu podatku rolnego na 2019 r. na obszarze gminy Gościeradów - stanowi załącznik do
niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały:

Radny Elżbieta Spyra - Komisja Spraw Społecznych – obniża się średnią cenę skupu żyta z
kwoty 54,36  zł za 1 dt  - do kwoty 33,00 zł za 1 dt, 
Radny Maciej Krzyszkowski - Komisja Kultury i Oświaty - obniża się średnią cenę skupu
żyta z kwoty 54,36  zł za 1 dt  - do kwoty 33,00 zł za 1 dt, 
Radny Mirosław Wrzołek  -  Komisja  Rolnictwa i  Infrastruktury – obniża się średnią cenę
skupu żyta z kwoty 54,36  zł za 1 dt  - do kwoty 33,00 zł za 1 dt, 
Radna Dawid Adamczyk -  Komisja Rewizyjna -  obniża się średnią cenę skupu żyta z kwoty
54,36  zł za 1 dt  - do kwoty 33,00 zł za 1 dt,  
Radny Dawid Adamczyk -  Komisja Budżetu i Finansów  – obniża się średnią cenę skupu
żyta z kwoty 54,36  zł za 1 dt  - do kwoty 33,00 zł za 1 dt, 

Przewodniczący  Rady  przeprowadził  głosowanie  dot.  wniosku  wszystkich  komisji  o
obniżenie średnią cenę skupu żyta z kwoty 54,36  zł za 1 dt  - do kwoty 33,00 zł za 1 dt.
Wniosek  został podjęty następującą proporcją głosów: jestem za 12, jestem przeciw 0,
wstrzymuję się 2. 
Wniosek została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Głosowanie imienne – załącznik Nr 7

Przewodniczący  Rady  poddał  pod  głosowanie  podjęcie  projektu  uchwały  w  sprawie
obniżenia  średniej  ceny skupu żyta przyjmowanej do obliczenia  podatku rolnego na
2019 rok, została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 12, jestem przeciw 0,
wstrzymuję się 2. 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Głosowanie imienne – załącznik Nr 8
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Uchwała numer NR III/7/2018 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 10 grudnia
2018  r.  w  sprawie  obniżenia  średniej  ceny  skupu  żyta  przyjmowanej  do  obliczenia
podatku rolnego na 2019 rok - w załączeniu.

b) określenia  wysokości  stawek  podatku  od  nieruchomości  obowiązujących  na
terenie Gminy Gościeradów na rok 2019,

Mariusz  Szczepanik  –  Wójt  Gminy   przedstawił  projekt  uchwały  w  sprawie  określenia
wysokości  stawek  podatku  od  nieruchomości  obowiązujących  na  terenie  gminy
Gościeradów na rok 2019 – stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały:

Radna Elżbieta Spyra - Komisja Spraw Społecznych – zapoznała się z projektem uchwały nie
wnosi uwag, 
Radny  Maciej  Krzyszkowski  -  Komisja  Kultury  i  Oświaty  –  zapoznała  się  z  projektem
uchwały nie wnosi uwag, 
Radny Mirosław Wrzołek - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – zapoznała się z projektem
uchwały nie wnosi uwag, 
Radny Dawid Adamczyk -  Komisja Rewizyjna -  opinia pozytywna,  
Radny Dawid Adamczyk -  Komisja Budżetu i Finansów  – opinia pozytywna, 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.
Pytań i uwag brak.
Dyskusja została zamknięta.

Przewodniczący  Rady  poddał  pod  głosowanie  podjęcie  projektu  uchwały  w  sprawie
określenia  wysokości  stawek  podatku  od  nieruchomości  obowiązujących  na  terenie
Gminy Gościeradów na rok 2019, została podjęta następującą proporcją głosów: jestem
za 14, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, jednogłośnie.
Głosowanie imienne – załącznik Nr 9

Uchwała numer NR III/8/2018 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 10 grudnia
2018  r.  w  sprawie  określenia  wysokości  stawek  podatku  od  nieruchomości
obowiązujących na terenie Gminy Gościeradów na rok 2019 - w załączeniu.

c) określenia  wysokości  stawek  podatku  od  środków  transportowych
obowiązujących na terenie gminy Gościeradów na rok 2019,

Mariusz Szczepanik – Wójt Gminy  poinformował, że projekt uchwały przedstawia się jak w
roku obecnym.
Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały:
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Radny Elżbieta Spyra - Komisja Spraw Społecznych – nie wnosi uwag, 
Radny Maciej Krzyszkowski - Komisja Kultury i Oświaty - nie wnosi uwag, 
Radny Mirosław Wrzołek - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – nie wnosi uwag, 
Radna  Dawid  Adamczyk  -   Komisja  Rewizyjna  -   jednogłośnie  zaakceptowała  projekt
uchwały,   
Radny Dawid Adamczyk  -   Komisja  Budżetu  i  Finansów  – jednogłośnie zaakceptowała
projekt uchwały,  

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.
Pytań i uwag brak.
Dyskusja została zamknięta.

Przewodniczący  Rady  poddał  pod  głosowanie  podjęcie  projektu  uchwały  w  sprawie
określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych obowiązujących na
terenie gminy Gościeradów na rok 2019, została podjęta następującą proporcją głosów:
jestem za 14, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, jednogłośnie.
Głosowanie imienne – załącznik Nr 10

Uchwała numer NR III/9/2018 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 10 grudnia
2018 r.  w sprawie  określenia wysokości  stawek podatku od środków transportowych
obowiązujących na terenie gminy Gościeradów na rok 2019 - w załączeniu.

d) zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  określenia  wzorów  deklaracji  i  informacji
podatkowych w zakresie podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego,

  

Mariusz Szczepanik – Wójt Gminy  przedstawił projekt  w/w uchwały.

Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały:

Radna Elżbieta Spyra - Komisja Spraw Społecznych – nie wnosi uwag, 
Radny Maciej Krzyszkowski - Komisja Kultury i Oświaty - nie wnosi uwag, 
Radny Mirosław Wrzołek - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – nie wnosi uwag, 
Radna  Dawid  Adamczyk  -   Komisja  Rewizyjna  -   jednogłośnie  zaakceptowała  projekt
uchwały,  
Radna Dawid Adamczyk  -   Komisja  Budżetu  i  Finansów  – jednogłośnie  zaakceptowała
projekt uchwały, 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.
Pytań i uwag brak.
Dyskusja została zamknięta.
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Przewodniczący  Rady  poddał  pod  głosowanie  podjęcie  projektu  uchwały  w  sprawie
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wzorów deklaracji i informacji  podatkowych w
zakresie  podatku  od  nieruchomości,  rolnego  i  leśnego,  została  podjęta  następującą
proporcją głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, jednogłośnie.
Głosowanie imienne – załącznik Nr 11
Uchwała numer NR III/10/2018 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 10 grudnia
2018 r. w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wzorów deklaracji i informacji
podatkowych w zakresie podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego - w załączeniu.

e) Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Gościeradów,

Jarosław  Czerw  –  Sekretarz  Gminy  -  przedstawił  projekt  uchwały  dot. Regulaminu
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Gościeradów oraz projekt uchwały dot.
określenia szczegółowego sposobu i  zakresu świadczenia  usług w zakresie  odbierania
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów
– dot. selektywnego odbioru odpadów, uchwały zostały dostosowane do obecnych przepisów.
Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały:

Radna Elżbieta Spyra - Komisja Spraw Społecznych – nie wnosi uwag, 
Radny Maciej Krzyszkowski - Komisja Kultury i Oświaty - nie wnosi uwag, 
Radny Mirosław Wrzołek - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – nie wnosi uwag, 
Radny Dawid Adamczyk -  Komisja Rewizyjna -  opinia pozytywna,  
Radny Dawid Adamczyk -  Komisja Budżetu i Finansów  – opinia pozytywna, 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.
Pytań i uwag brak.
Dyskusja została zamknięta.

Przewodniczący  Rady  poddał  pod  głosowanie  podjęcie  projektu  uchwały  w  sprawie
Regulaminu utrzymania czystości i  porządku na terenie Gminy Gościeradów, została
podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Głosowanie imienne – załącznik Nr 12

Uchwała numer NR III/11/2018 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 10 grudnia
2018  r.  w  sprawie  Regulaminu  utrzymania  czystości  i  porządku  na  terenie  Gminy
Gościeradów - w załączeniu.

f) określenia  szczegółowego  sposobu  i  zakresu  świadczenia  usług  w  zakresie
odbierania  odpadów  komunalnych  od  właścicieli  nieruchomości  i
zagospodarowania tych odpadów,
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Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały:

Radna Elżbieta Spyra - Komisja Spraw Społecznych - nie wnosi uwag, 
Radny Maciej Krzyszkowski - Komisja Kultury i Oświaty - nie wnosi uwag, 
Radny Mirosław Wrzołek - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – nie wnosi uwag,  
Radny Dawid Adamczyk -  Komisja Rewizyjna -  opinia pozytywna, 
Radny Dawid Adamczyk -  Komisja Budżetu i Finansów  – opinia pozytywna.

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.
Pytań i uwag brak.
Dyskusja została zamknięta.

Przewodniczący  Rady  poddał  pod  głosowanie  podjęcie  projektu  uchwały  w  sprawie
określenia szczegółowego sposobu i  zakresu świadczenia  usług w zakresie  odbierania
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów,
została  podjęta  następującą  proporcją  głosów:  jestem  za  14,  jestem  przeciw  0,
wstrzymuję się 0. 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Głosowanie imienne – załącznik Nr 13
Uchwała numer NR III/12/2018 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 10 grudnia
2018  r.  w  sprawie  określenia  szczegółowego  sposobu  i  zakresu  świadczenia  usług  w
zakresie  odbierania  odpadów  komunalnych  od  właścicieli  nieruchomości  i
zagospodarowania tych odpadów,
 - w załączeniu.

g) przyjęcia  „Programu  współpracy  Gminy  Gościeradów  z  organizacjami
pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami  prowadzącymi  działalność  pożytku
publicznego na 2019 rok”,

  

Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały:

Radna Elżbieta Spyra - Komisja Spraw Społecznych – nie wnosi uwag, 
Radny Maciej Krzyszkowski - Komisja Kultury i Oświaty – opinia pozytywna, 
Radny Mirosław Wrzołek - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – opinia pozytywna, 
Radny Dawid Adamczyk -  Komisja Rewizyjna -  opinia pozytywna, 
Radny Dawid Adamczyk -  Komisja Budżetu i Finansów  – opinia pozytywna, 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.
Pytań i uwag brak.
Dyskusja została zamknięta.
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Przewodniczący  Rady  poddał  pod  głosowanie  podjęcie  projektu  uchwały  w  sprawie
przyjęcia „Programu współpracy Gminy Gościeradów z organizacjami pozarządowymi
oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2019 rok”,
została  podjęta  następującą  proporcją  głosów:  jestem  za  14,  jestem  przeciw  0,
wstrzymuję się 0. 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Głosowanie imienne – załącznik Nr 14
Uchwała numer NR III/13/2018 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 10 grudnia
2018  r.  w  sprawie  przyjęcia  „Programu  współpracy  Gminy  Gościeradów  z
organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami  prowadzącymi  działalność
pożytku publicznego na 2019 rok” - w załączeniu.

Przewodniczący Rady ogłosił 5 minutową przerwę.

Przewodniczący Rady wznowił obrady.

h) ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Gościeradów,

Sekretarz Gminy Jarosław Czerw przedstawił projekt uchwały dot. wynagrodzenia Wójta.
  

Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały:

Radna Elżbieta Spyra - Komisja Spraw Społecznych – opinia pozytywna, 
Radny Maciej Krzyszkowski - Komisja Kultury i Oświaty – nie wnosi uwag, 
Radny Mirosław Wrzołek - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – opinia pozytywna, 
Radny Dawid Adamczyk -  Komisja Rewizyjna -  opinia pozytywna,  
Radny Dawid Adamczyk -  Komisja Budżetu i Finansów  – opinia pozytywna, 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.
Pytań i uwag brak.
Dyskusja została zamknięta.

Przewodniczący  Rady  poddał  pod  głosowanie  podjęcie  projektu  uchwały  w  sprawie
ustalenia  wynagrodzenia  Wójta  Gminy  Gościeradów,  została  podjęta  następującą
proporcją głosów: jestem za 13, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 1. 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Głosowanie imienne – załącznik Nr 15
Uchwała numer NR III/14/2018 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 10 grudnia
2018 r. w sprawie  ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Gościeradów - w załączeniu.
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i) wyboru  metody  ustalenia  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi
oraz ustalenia wysokości tej opłaty,

  Mariusz Szczepanik – Wójt Gminy  przedstawił projekt uchwały która była omawiana na
komisjach i odczytał stawki przedstawione ww. uchwale – § 1. pkt 2 – 16 zł, pkt 3 – 24 zł, pkt
4 – 8 zł, pkt 5 – 12 zł.
Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały:

Radna Elżbieta Spyra - Komisja Spraw Społecznych – § 1. pkt 2 – 16 zł, pkt 3 – 32 zł, pkt. 4
– 8 zł, pkt 5 – 16 zł.
Radny Maciej Krzyszkowski - Komisja Kultury i Oświaty - § 1. pkt 2 – 16 zł, pkt 3 – 32 zł,
pkt. 4 – 8 zł, pkt 5 – 16 zł. 
Radny Mirosław Wrzołek - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – 2 wnioski:
1 wniosek § 1. pkt 2 – 16 zł, pkt 3 – 24 zł, pkt. 4 – 8 zł, pkt 5 – 12 zł, 
2 wniosek § 1. pkt 2 – 20 zł, pkt 3 – 28 zł, pkt. 4 – 10 zł, pkt 5 – 14 zł,.
Radny Dawid Adamczyk -  Komisja Rewizyjna -  § 1. pkt 2 – 16 zł, pkt 3 – 32 zł, pkt. 4 – 8
zł, pkt 5 – 16 zł,   
Radny Dawid Adamczyk -  Komisja Budżetu i Finansów  – § 1. pkt 2 – 16 zł, pkt 3 – 20 zł,
pkt. 4 – 8 zł, pkt 5 – 10 zł, 
Dyskusja.
Radna Maria  Gołda  zadawała  pytania  dot.  kosztów jakie  są  ponoszone do ustalenia  w/w
stawek.
Sekretarz poinformował, że tylko podane są koszty związane z wywozem odpadów, dane dot.
ustalenia oszacowania do przetargu.
Dalsza  dyskusja  dotyczyła  całych  kosztów  ponoszonych  z  zagospodarowaniem  odpadów
komunalnych  jak  również  z  utrzymaniem  PSZOK-u  i  zatrudnionych  osób  -  dyskusja  do
odsłuchania na stronie BIP-u.

Dyskusja została zamknięta.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie trzech jednakowych wniosków:
- Komisja Spraw Społecznych – § 1. pkt 2 – 16 zł, pkt 3 – 32 zł, pkt. 4 – 8 zł, pkt 5 – 16 zł.
- Komisja Kultury i Oświaty - § 1. pkt 2 – 16 zł, pkt 3 – 32 zł, pkt. 4 – 8 zł, pkt 5 – 16 zł. 
- Komisja Rewizyjna -  § 1. pkt 2 – 16 zł, pkt 3 – 32 zł, pkt. 4 – 8 zł, pkt 5 – 16 zł,   

za przyjęciem wniosku głosowało – 6 radnych,
wstrzymało się – 4,  
przeciw –4.
Wniosek został przyjęty większością głosów.

Radny Henryk Filipczak zgłosił wniosek aby głosować za każdą stawką osobno.
Przewodniczący Rady poprosił o wyjaśnienie mec. Agnieszkę Bebel.
Wniosek powinien być przedstawiony wcześniej, teraz musi być reasumpcja głosowania.  
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Radny Henryk Filipczak zgłosił wniosek o reasumpcję poprzedniego głosowania i głosowanie
nad każdą ze stawek oddzielnie.

Radny Robert Niedziałek opuścił sesję.

Przewodniczący  Rady  poddał  pod  głosowanie  Wniosek  o  reasumpcję  poprzedniego
głosowania i głosowanie nad każdą ze stawek oddzielnie
Wniosek został podjęty następującą proporcją głosów:
jestem za 7, jestem przeciw 2, wstrzymuję się 3. 
Wniosek została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Głosowanie imienne – załącznik Nr 16

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie każdą ze stawek:
Głosowanie:
Wniosek w sprawie ustalenia stawki par. 1 pkt. 2 - 16 zł” została podjęta następującą 
proporcją głosów: jestem za 9, jestem przeciw 1, wstrzymuję się 3. 
Wniosek został podjęty w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.

Głosowanie:
Wniosek w sprawie ustalenia stawki par. 1 pkt. 3 - 24 zł” została podjęta następującą 
proporcją głosów: jestem za 11, jestem przeciw 1, wstrzymuję się 1. 
Wniosek został podjęty w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.

Głosowanie:
 Wniosek w sprawie ustalenia stawki par. 1 pkt. 4 - 8 zł” została podjęta następującą 
proporcją głosów: jestem za 12, jestem przeciw 1, wstrzymuję się 0. 
Wniosek został podjęty w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.

Głosowanie:
Wniosek w sprawie ustalenia stawki par. 1 pkt. 5 - 12 zł” została podjęta następującą 
proporcją głosów: jestem za 11, jestem przeciw 1, wstrzymuję się 1. 
Wniosek został podjęty w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie wyboru
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości
tej opłaty - odczytał w/w uchwałę ze stawkami do opłat;
§ 1. pkt 2 – 16 zł, pkt 3 – 24 zł, pkt. 4 – 8 zł, pkt 5 – 12 zł.
Głosowanie:
została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 11, jestem przeciw 1, wstrzymuję się 
1. 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Głosowanie imienne – załącznik Nr 20
Uchwała numer NR III/15/2018 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 10 grudnia
2018  r.  w  sprawie  wyboru  metody  ustalenia  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami
komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty  - w załączeniu.
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Ad. 6.
Informacja w sprawie średniej ceny sprzedaży drewna, obliczonej według średniej ceny
drewna  uzyskanej  przez  nadleśnictwa  za  pierwsze  trzy  kwartały  2018  roku.  –  w
załączeniu do protokołu.
Ad. 7.
Informacja o działalności wójta Gminy w okresie od ostatniej sesji.

Wójt Mariusz Szczepanik przedstawił krótką informację kończących się inwestycji w roku
2018.

Ad. 8
Interpelacje radnych. Zapytania i wolne wnioski.

mec. Agnieszka Bebel poinformowała, że interpelacje zgłasza się na piśmie.

Interpelacji – brak.

Ad. 9
Zakończenie obrad
Po  wyczerpaniu  wszystkich  punktów  porządku  obrad,  Przewodniczący Rady  Gminy
Krzysztof Galant o godz. 1130 zamknął obrady III sesji Rady Gminy Gościeradów, dziękując
wszystkim za uczestnictwo.

Protokołowała

Małgorzata Bartos                                                            

                                                                                         Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Galant
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Gmina Gościeradów Numer załącznika 1 
Gościeradów Ukazowy 61, 23-275 Gościeradów 
Tel. +48 15 838 11 05 
www.goscieradow.pl 

Operatorem systemu był Stanisław Kurz. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
10.12.2018 

 
Na sesji “Sesja nr III.2018” stawiło się 14 radnych, natomiast 1 
radnych było nieobecnych.  
 
Ustalono kworum. Rada jest władna do podejmowania decyzji. 
 
Lista obecności była następująca: 
 
Obecni radni: 
1.Dawid Adamczyk 
2.Tomasz Cebula 
3.Henryk Filipczak 
4.Krzysztof Galant 
5.Maria Gołda 
6.Agnieszka Konopka 
7.Maciej Krzyszkowski 
8.Grzegorz Latawiec 
9.Mirosław Mostrąg 
10.Robert Niedziałek 
11.Elżbieta Spyra 
12.Jadwiga Stola 
13.Paweł Szaja 
14.Mirosław Wrzołek   
 
 
Nieobecni radni: 
1.Janusz Wąsik 
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Uchwała  numer  “Wniosek o dodanie punktu do porządku obrad 
projektu uchwały” została podjęta następującą proporcją głosów: 
jestem za 14, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 10.12.2018 09:13:55 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Dawid Adamczyk     BRAK 
2. Tomasz Cebula       
3. Henryk Filipczak       
4. Krzysztof Galant       
5. Maria Gołda       
6. Agnieszka Konopka       
7. Maciej Krzyszkowski       
8. Grzegorz Latawiec       
9. Mirosław Mostrąg       

10. Robert Niedziałek       
11. Elżbieta Spyra       
12. Jadwiga Stola       
13. Paweł Szaja       
14. Mirosław Wrzołek       

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 
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Uchwała  numer  “Wniosek o dodanie punktu do porządku obrad 
zatwierdzenia protokołu z sesji II” została podjęta następującą 
proporcją głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 10.12.2018 09:14:46 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Dawid Adamczyk     BRAK 
2. Tomasz Cebula       
3. Henryk Filipczak       
4. Krzysztof Galant       
5. Maria Gołda       
6. Agnieszka Konopka       
7. Maciej Krzyszkowski       
8. Grzegorz Latawiec       
9. Mirosław Mostrąg       

10. Robert Niedziałek       
11. Elżbieta Spyra       
12. Jadwiga Stola       
13. Paweł Szaja       
14. Mirosław Wrzołek       

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 
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Uchwała  numer  “Zatwierdzenie porządku obrad” została podjęta 
następującą proporcją głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0, 
wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 10.12.2018 09:17:14 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Dawid Adamczyk     BRAK 
2. Tomasz Cebula       
3. Henryk Filipczak       
4. Krzysztof Galant       
5. Maria Gołda       
6. Agnieszka Konopka       
7. Maciej Krzyszkowski       
8. Grzegorz Latawiec       
9. Mirosław Mostrąg       

10. Robert Niedziałek       
11. Elżbieta Spyra       
12. Jadwiga Stola       
13. Paweł Szaja       
14. Mirosław Wrzołek       

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 

 
 
 



 

Gmina Gościeradów Numer załącznika 5 
Gościeradów Ukazowy 61, 23-275 Gościeradów 
Tel. +48 15 838 11 05 
www.goscieradow.pl 

Operatorem systemu był Stanisław Kurz. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer  “Przyjęcie protokołu z I sesji” została podjęta 
następującą proporcją głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0, 
wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 10.12.2018 09:17:59 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Dawid Adamczyk     BRAK 
2. Tomasz Cebula       
3. Henryk Filipczak       
4. Krzysztof Galant       
5. Maria Gołda       
6. Agnieszka Konopka       
7. Maciej Krzyszkowski       
8. Grzegorz Latawiec       
9. Mirosław Mostrąg       

10. Robert Niedziałek       
11. Elżbieta Spyra       
12. Jadwiga Stola       
13. Paweł Szaja       
14. Mirosław Wrzołek       

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 
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Uchwała  numer  “Przyjęcie protokołu z II sesji” została podjęta 
następującą proporcją głosów: jestem za 13, jestem przeciw 0, 
wstrzymuję się 1. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 10.12.2018 09:18:45 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Dawid Adamczyk     BRAK 
2. Tomasz Cebula       
3. Henryk Filipczak       
4. Krzysztof Galant       
5. Maria Gołda       
6. Agnieszka Konopka       
7. Maciej Krzyszkowski       
8. Mirosław Mostrąg       
9. Robert Niedziałek       

10. Elżbieta Spyra       
11. Jadwiga Stola       
12. Paweł Szaja       
13. Mirosław Wrzołek       

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
1. Grzegorz Latawiec     BRAK 
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Uchwała  numer  “Wniosek o zmiane kwoty w sprawie obniżenia 
średniej ceny skupu żyta przyjmowanej do obliczenia podatku rolnego 
na 2019 rok” została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 
12, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 2. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 10.12.2018 09:31:29 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Dawid Adamczyk     BRAK 
2. Tomasz Cebula       
3. Krzysztof Galant       
4. Agnieszka Konopka       
5. Maciej Krzyszkowski       
6. Grzegorz Latawiec       
7. Mirosław Mostrąg       
8. Robert Niedziałek       
9. Elżbieta Spyra       

10. Jadwiga Stola       
11. Paweł Szaja       
12. Mirosław Wrzołek       

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
1. Henryk Filipczak     BRAK 
2. Maria Gołda       
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Uchwała  numer III/7/2018 “Uchwała w sprawie obniżenia średniej 
ceny skupu żyta przyjmowanej do obliczenia podatku rolnego na 2019 
rok” została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 12, 
jestem przeciw 0, wstrzymuję się 2. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 10.12.2018 09:32:27 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Dawid Adamczyk     BRAK 
2. Tomasz Cebula       
3. Krzysztof Galant       
4. Agnieszka Konopka       
5. Maciej Krzyszkowski       
6. Grzegorz Latawiec       
7. Mirosław Mostrąg       
8. Robert Niedziałek       
9. Elżbieta Spyra       

10. Jadwiga Stola       
11. Paweł Szaja       
12. Mirosław Wrzołek       

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
1. Henryk Filipczak     BRAK 
2. Maria Gołda       

 
 
 



 

Gmina Gościeradów Numer załącznika 9 
Gościeradów Ukazowy 61, 23-275 Gościeradów 
Tel. +48 15 838 11 05 
www.goscieradow.pl 

Operatorem systemu był Stanisław Kurz. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer III/8/2018 “Uchwała w sprawie określenia wysokości 
stawek podatku od nieruchomości obowiązujących na terenie Gminy 
Gościeradów na rok 2019” została podjęta następującą proporcją 
głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 10.12.2018 09:34:49 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Dawid Adamczyk     BRAK 
2. Tomasz Cebula       
3. Henryk Filipczak       
4. Krzysztof Galant       
5. Maria Gołda       
6. Agnieszka Konopka       
7. Maciej Krzyszkowski       
8. Grzegorz Latawiec       
9. Mirosław Mostrąg       

10. Robert Niedziałek       
11. Elżbieta Spyra       
12. Jadwiga Stola       
13. Paweł Szaja       
14. Mirosław Wrzołek       

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 

 
 
 



 

Gmina Gościeradów Numer załącznika 10 
Gościeradów Ukazowy 61, 23-275 Gościeradów 
Tel. +48 15 838 11 05 
www.goscieradow.pl 

Operatorem systemu był Stanisław Kurz. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer III/9/2018 “Uchwała w sprawie określenia wysokości 
stawek podatku od środków transportowych obowiązujących na 
terenie gminy Gościeradów na rok 2019” została podjęta następującą 
proporcją głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 10.12.2018 09:36:55 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Dawid Adamczyk     BRAK 
2. Tomasz Cebula       
3. Henryk Filipczak       
4. Krzysztof Galant       
5. Maria Gołda       
6. Agnieszka Konopka       
7. Maciej Krzyszkowski       
8. Grzegorz Latawiec       
9. Mirosław Mostrąg       

10. Robert Niedziałek       
11. Elżbieta Spyra       
12. Jadwiga Stola       
13. Paweł Szaja       
14. Mirosław Wrzołek       

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 

 
 
 



 

Gmina Gościeradów Numer załącznika 11 
Gościeradów Ukazowy 61, 23-275 Gościeradów 
Tel. +48 15 838 11 05 
www.goscieradow.pl 

Operatorem systemu był Stanisław Kurz. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer III/10/2018 “Uchwała zmieniająca uchwałę w 
sprawie określenia wzorów deklaracji i informacji podatkowych w 
zakresie podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego” została podjęta 
następującą proporcją głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0, 
wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 10.12.2018 09:39:06 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Dawid Adamczyk     BRAK 
2. Tomasz Cebula       
3. Henryk Filipczak       
4. Krzysztof Galant       
5. Maria Gołda       
6. Agnieszka Konopka       
7. Maciej Krzyszkowski       
8. Grzegorz Latawiec       
9. Mirosław Mostrąg       

10. Robert Niedziałek       
11. Elżbieta Spyra       
12. Jadwiga Stola       
13. Paweł Szaja       
14. Mirosław Wrzołek       

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 

 
 
 



 

Gmina Gościeradów Numer załącznika 12 
Gościeradów Ukazowy 61, 23-275 Gościeradów 
Tel. +48 15 838 11 05 
www.goscieradow.pl 

Operatorem systemu był Stanisław Kurz. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer III/11/2018 “Uchwała w sprawie Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Gościeradów” 
została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 14, jestem 
przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 10.12.2018 09:43:36 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Dawid Adamczyk     BRAK 
2. Tomasz Cebula       
3. Henryk Filipczak       
4. Krzysztof Galant       
5. Maria Gołda       
6. Agnieszka Konopka       
7. Maciej Krzyszkowski       
8. Grzegorz Latawiec       
9. Mirosław Mostrąg       

10. Robert Niedziałek       
11. Elżbieta Spyra       
12. Jadwiga Stola       
13. Paweł Szaja       
14. Mirosław Wrzołek       

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 

 
 
 



 

Gmina Gościeradów Numer załącznika 13 
Gościeradów Ukazowy 61, 23-275 Gościeradów 
Tel. +48 15 838 11 05 
www.goscieradow.pl 

Operatorem systemu był Stanisław Kurz. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer III/12/2018 “Uchwała w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i 
zagospodarowania tych odpadów” została podjęta następującą 
proporcją głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 10.12.2018 09:45:20 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Dawid Adamczyk     BRAK 
2. Tomasz Cebula       
3. Henryk Filipczak       
4. Krzysztof Galant       
5. Maria Gołda       
6. Agnieszka Konopka       
7. Maciej Krzyszkowski       
8. Grzegorz Latawiec       
9. Mirosław Mostrąg       

10. Robert Niedziałek       
11. Elżbieta Spyra       
12. Jadwiga Stola       
13. Paweł Szaja       
14. Mirosław Wrzołek       

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 

 
 
 



 

Gmina Gościeradów Numer załącznika 14 
Gościeradów Ukazowy 61, 23-275 Gościeradów 
Tel. +48 15 838 11 05 
www.goscieradow.pl 

Operatorem systemu był Stanisław Kurz. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer III/13/2018 “Uchwała w sprawie przyjęcia 
„Programu współpracy Gminy Gościeradów z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na 2019 rok”” została podjęta następującą 
proporcją głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 10.12.2018 09:47:38 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Dawid Adamczyk     BRAK 
2. Tomasz Cebula       
3. Henryk Filipczak       
4. Krzysztof Galant       
5. Maria Gołda       
6. Agnieszka Konopka       
7. Maciej Krzyszkowski       
8. Grzegorz Latawiec       
9. Mirosław Mostrąg       

10. Robert Niedziałek       
11. Elżbieta Spyra       
12. Jadwiga Stola       
13. Paweł Szaja       
14. Mirosław Wrzołek       

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 

 
 
 



 

Gmina Gościeradów Numer załącznika 15 
Gościeradów Ukazowy 61, 23-275 Gościeradów 
Tel. +48 15 838 11 05 
www.goscieradow.pl 

Operatorem systemu był Stanisław Kurz. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer III/14/2018 “Uchwała w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia Wójta Gminy Gościeradów” została podjęta 
następującą proporcją głosów: jestem za 13, jestem przeciw 0, 
wstrzymuję się 1. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 10.12.2018 10:02:17 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Dawid Adamczyk     BRAK 
2. Tomasz Cebula       
3. Henryk Filipczak       
4. Krzysztof Galant       
5. Maria Gołda       
6. Agnieszka Konopka       
7. Maciej Krzyszkowski       
8. Grzegorz Latawiec       
9. Robert Niedziałek       

10. Elżbieta Spyra       
11. Jadwiga Stola       
12. Paweł Szaja       
13. Mirosław Wrzołek       

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
1. Mirosław Mostrąg     BRAK 
 
 
 



 

Gmina Gościeradów Numer załącznika 16 
Gościeradów Ukazowy 61, 23-275 Gościeradów 
Tel. +48 15 838 11 05 
www.goscieradow.pl 

Operatorem systemu był Stanisław Kurz. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer  “Wniosek o reasumpcję  porzedniego głosowania i 
głosowanie nad każdą ze stawek oddzielnie” została podjęta 
następującą proporcją głosów: jestem za 7, jestem przeciw 2, 
wstrzymuję się 3. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 10.12.2018 11:03:07 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Dawid Adamczyk   1. Maciej Krzyszkowski 
2. Henryk Filipczak   2. Mirosław Wrzołek 
3. Agnieszka Konopka       
4. Grzegorz Latawiec       
5. Elżbieta Spyra       
6. Jadwiga Stola       
7. Paweł Szaja       

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
1. Tomasz Cebula   1. Maria Gołda 
2. Krzysztof Galant   2. Robert Niedziałek 
3. Mirosław Mostrąg       

 
 
 



 

Gmina Gościeradów Numer załącznika 17 
Gościeradów Ukazowy 61, 23-275 Gościeradów 
Tel. +48 15 838 11 05 
www.goscieradow.pl 

Operatorem systemu był Stanisław Kurz. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer  “Wniose w sprawie ustalenia stawki  par. 1 pkt. 2 - 16 
zł” została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 9, jestem 
przeciw 1, wstrzymuję się 3. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 10.12.2018 11:10:09 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Dawid Adamczyk   1. Maria Gołda 
2. Tomasz Cebula       
3. Henryk Filipczak       
4. Krzysztof Galant       
5. Maciej Krzyszkowski       
6. Grzegorz Latawiec       
7. Elżbieta Spyra       
8. Paweł Szaja       
9. Mirosław Wrzołek       

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
1. Agnieszka Konopka     BRAK 
2. Mirosław Mostrąg       
3. Jadwiga Stola       

 
 
 



 

Gmina Gościeradów Numer załącznika 18 
Gościeradów Ukazowy 61, 23-275 Gościeradów 
Tel. +48 15 838 11 05 
www.goscieradow.pl 

Operatorem systemu był Stanisław Kurz. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer  “Wniose w sprawie ustalenia stawki  par. 1 pkt. 3 - 24 
zł” została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 11, jestem 
przeciw 1, wstrzymuję się 1. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 10.12.2018 11:12:33 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Dawid Adamczyk   1. Maria Gołda 
2. Tomasz Cebula       
3. Henryk Filipczak       
4. Krzysztof Galant       
5. Agnieszka Konopka       
6. Maciej Krzyszkowski       
7. Grzegorz Latawiec       
8. Mirosław Mostrąg       
9. Jadwiga Stola       

10. Paweł Szaja       
11. Mirosław Wrzołek       

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
1. Elżbieta Spyra     BRAK 
 
 
 



 

Gmina Gościeradów Numer załącznika 19 
Gościeradów Ukazowy 61, 23-275 Gościeradów 
Tel. +48 15 838 11 05 
www.goscieradow.pl 

Operatorem systemu był Stanisław Kurz. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer  “Wniose w sprawie ustalenia stawki  par. 1 pkt. 4 - 8 
zł” została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 12, jestem 
przeciw 1, wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 10.12.2018 11:14:35 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Dawid Adamczyk   1. Maria Gołda 
2. Tomasz Cebula       
3. Henryk Filipczak       
4. Krzysztof Galant       
5. Agnieszka Konopka       
6. Maciej Krzyszkowski       
7. Grzegorz Latawiec       
8. Mirosław Mostrąg       
9. Elżbieta Spyra       

10. Jadwiga Stola       
11. Paweł Szaja       
12. Mirosław Wrzołek       

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 

 
 
 



 

Gmina Gościeradów Numer załącznika 20 
Gościeradów Ukazowy 61, 23-275 Gościeradów 
Tel. +48 15 838 11 05 
www.goscieradow.pl 

Operatorem systemu był Stanisław Kurz. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer  “Wniosek w sprawie ustalenia stawki  par. 1 pkt. 5 - 
12 zł” została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 11, 
jestem przeciw 1, wstrzymuję się 1. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 10.12.2018 11:17:15 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Dawid Adamczyk   1. Maria Gołda 
2. Tomasz Cebula       
3. Henryk Filipczak       
4. Krzysztof Galant       
5. Agnieszka Konopka       
6. Maciej Krzyszkowski       
7. Grzegorz Latawiec       
8. Elżbieta Spyra       
9. Jadwiga Stola       

10. Paweł Szaja       
11. Mirosław Wrzołek       

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
1. Mirosław Mostrąg     BRAK 
 
 
 



 

Gmina Gościeradów Numer załącznika 21 
Gościeradów Ukazowy 61, 23-275 Gościeradów 
Tel. +48 15 838 11 05 
www.goscieradow.pl 

Operatorem systemu był Stanisław Kurz. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer III\15\2018 “Uchwała w sprawie wyboru metody 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
ustalenia wysokości tej opłaty” została podjęta następującą proporcją 
głosów: jestem za 11, jestem przeciw 1, wstrzymuję się 1. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 10.12.2018 11:20:30 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Dawid Adamczyk   1. Maria Gołda 
2. Tomasz Cebula       
3. Henryk Filipczak       
4. Krzysztof Galant       
5. Agnieszka Konopka       
6. Maciej Krzyszkowski       
7. Grzegorz Latawiec       
8. Elżbieta Spyra       
9. Jadwiga Stola       

10. Paweł Szaja       
11. Mirosław Wrzołek       

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
1. Mirosław Mostrąg     BRAK 
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